53.Daubaner Autocross

Deutsche Autocross Meisterschaft (DACM) 2025

Zeitplan vorlaufig

Freitag, 30. Mai 2025

15.00 — 21.00 Uhr
15.15 - 21.00 Uhr

Samstag, 31. Mai 2025

07.00 — 07.20 Uhr
07.00 — 07.30 Uhr
07.00 — 08.20 Uhr
07.00 — 08.30 Uhr
07.45 Uhr
08.45 Uhr
09.15 Uhr
09.45 Uhr
11.45 Uhr
12.45 Uhr
13.15 Uhr
15.15 Uhr
16.15 Uhr

Sonntag, 01. Juni 2025

08.00 Uhr
10.00 Uhr
11.15 Uhr
13.15 Uhr
14.15 Uhr
14.45 Uhr
15.45 Uhr
17.45 Uhr
18.00 Uhr

Landskronpokal (LP)

Dokumentenprufung DACM / LP
Technische Abnahme DACM / LP

Dokumentenprufung LP
Technische Abnahme LP
Dokumentenprifung DACM
Technische Abnahme DACM
Zeittraining LP (5 Runden)

1. Sitzung der Sportkommissare
Fahrerbesprechung DACM und LP (Pflicht)
Zeittraining DACM (4 Runden)

1. Vorlaufrennen LP (6 Runden)
Mittagspause

2. Zeittraining DACM (4 Runden)

2. Vorlaufrennen LP (6 Runden)

1. Vorlaufrennen DACM (6 Runden)

2. Vorlaufrennen DACM (6 Runden)

3. Vorlaufrennen LP (6 Runden)

3. Vorlaufrennen DACM (6 Runden)
Mittagspause und Fahrervorstellung
B-Finale DACM (8 Runden)

Finals LP (8 Runden)

Finals DACM (8 Runden)

2. Sitzung der Sportkommissare
Siegerehrung

* Anderungen vorbehalten auf Grund Witterungsbedingungen und Ahnlichem

* Lautsprecherdurchsagen sind zu beachten



