53.Daubaner Autocross

Deutsche Autocross Meisterschaft (DACM) 2025

Landskronpokal (LP)

Zeitplan vorläufig

Freitag, 30. Mai 2025

15.00 – 21.00 Uhr	Dokumentenprüfung DACM / LP
15.15 – 21.00 Uhr	Technische Abnahme DACM / LP

Samstag, 31. Mai 2025

07.00 – 07.20 Uhr	Dokumentenprüfung LP
07.00 – 07.30 Uhr	Technische Abnahme LP
07.00 – 08.20 Uhr	Dokumentenprüfung DACM
07.00 – 08.30 Uhr	Technische Abnahme DACM
07.45 Uhr	Zeittraining LP (5 Runden)
08.45 Uhr	Sitzung der Sportkommissare
09.15 Uhr	Fahrerbesprechung DACM und LP (Pflicht)
09.45 Uhr	Zeittraining DACM (4 Runden)
11.45 Uhr	1. Vorlaufrennen LP (6 Runden)
12.45 Uhr	Mittagspause
13.15 Uhr	2. Zeittraining DACM (4 Runden)
15.15 Uhr	2. Vorlaufrennen LP (6 Runden)
16.15 Uhr	1. Vorlaufrennen DACM (6 Runden)

Sonntag, 01. Juni 2025

08.00 Uhr 10.00 Uhr 11.15 Uhr 13.15 Uhr 14.15 Uhr 14.45 Uhr 15.45 Uhr	 Vorlaufrennen DACM (6 Runden) Vorlaufrennen LP (6 Runden) Vorlaufrennen DACM (6 Runden) Mittagspause und Fahrervorstellung B-Finale DACM (8 Runden) Finals LP (8 Runden) Finals DACM (8 Runden) Sitzung der Sportkommissare
18.00 Uhr	Siegerehrung

^{*} Änderungen vorbehalten auf Grund Witterungsbedingungen und Ähnlichem

^{*} Lautsprecherdurchsagen sind zu beachten